
گــروه ورزشــی - تیم های 
ملی والیبال ایــران و برزیل درحالی 
درمرحله یک هشــتم نهایی قهرمانی 
مردان جهــان به مصــاف یکدیگر 
می روند که در ۱۹ دیدار گذشــته تیم 
ملی ایران فقط سه بار توانسته حریف 
نامدار خود را شکســت دهد. مرحله 
مقدماتی مســابقات والیبال قهرمانی 
مــردان جهان ۲۰۲۲ که از روز جمعه 
چهارم شــهریور با حضور ۲۴ تیم در 
شــش گروه و در دو کشور لهستان و 
اسلوونی آغاز شده بود، روز چهارشنبه 

نهم شهریور به پایان رسید.
یکی از ویژگی های فرمول این 
دوره از مســابقات قهرمانــی جهان 
مشخص نبودن حریف مرحله بعدی 
تا پایان مرحله مقدماتی بود و به همین 
دلیل تیم ها برابر حریفان با تمام قدرت 
بــه میدان  رفتند و شــاهد دیدارهای 

بسیار جذاب در این رقابت ها بودیم.
در پایــان ایــن مرحله تیم های 
لهستان، اسلوونی، ایتالیا، صربستان، 
برزیل، فرانسه، هلند، آمریکا، ترکیه، 
اوکراین، ژاپن، ایران، آرژانتین، کوبا، 
آلمــان و تونس در رتبه هــای اول تا 
شــانزدهم قرار گرفتنــد و به مرحله 
یک هشــتم نهایی صعــود کردند. 
مرحله نخســت حذفی مســابقات 

والیبال قهرمانــی مردان جهان از روز 
۱۲ شــهریور آغاز و بــه مدت چهار 
روز با هشــت مســابقه در دو کشور 
لهستان و اســلوونی پیگیری خواهد 
شــد و شــاگردان بهروز عطایی در 
آخرین مســابقه این مرحله از ساعت 
۲۳ و ۳۰ دقیقــه روز سه شــنبه ۱۵ 
شــهریور به مصاف برزیل می روند. 
تیم ملی والیبال ایــران که با دو برد و 
پنج امتیاز در رتبه دوم گروه F مرحله 
مقدماتی و دوازدهم جدول کلی )۲۴ 
تیمی( این مســابقات قــرار گرفت، 
در چهارمین مســابقه خــود در این 
رقابت ها کار بســیار سختی پیش رو 
دارد زیرا باید با برزیل پرافتخارترین 
تیم جهان روبرو شود. در مجموع ۱۹ 
دوره برگزار شده رقابت های والیبال 
قهرمانی مردان جهان، تیم  ملی والیبال 
مردان برزیل با سه قهرمانی و دو نایب 
قهرمانی پرافتخارترین تیم حاضر در 
این رقابت ها محسوب می شود. البته 
روســیه افتخارات بیشتری نسبت به 
برزیل دارد، اما روس ها در این دوره از 
مسابقات حضور ندارد. والیبال مردان 
برزیل همچنین از سال ۱۹۶۴ که برای 
نخســتین بــار در بازی های المپیک 
شــرکت کرد، تاکنون ۱۴ دوره در این 
رویداد مهم ورزشــی جهان شرکت 

کرده است که ســه مقام قهرمانی در 
ســال های ۱۹۹۲، ۲۰۰۴ و ۲۰۱۶ از 

جمله افتخارات این تیم است. 
تیم ملی والیبال مــردان برزیل 
ســه مدال نقره المپیک هم در گنجینه 
افتخارات خود دارد که نشان می دهد 
شــش بار در دیدار نهایــی المپیک 
حضــور داشــته اســت، تجربه ای 
گران بها که والیبال بسیاری از کشورها 
در حســرت یک دوره آن هســتند. 
زردپوشان برزیل با ۱۰ قهرمانی، هفت 
عنوان نایب قهرمانی و چهار نشــان 
برنز و مقام سومی، ۲۱ بار هم در لیگ 
جهانی و لیگ ملت ها بر روی ســکو 
رفته اســت.برزیل در در پایان مرحله 
گروهــی مســابقات قهرمانی مردان 
جهان ۲۰۲۲ با ســه برد و ۸ امتیاز در 

صدر جدول گروه و رتبه پنجم جدول 
۲۴ تیمی این رقابت ها قرار گرفت تا 
حریف تیم ملی والیبال ایران در مرحله 

نخست حذفی شود.
دو تیم ایــران و برزیل در طول 
تاریخ ۱۹ بار به مصاف یکدیگر رفتند 
که ایران تنها ســه بار فاتح میدان شده 
است و در ۱۶ مسابقه مغلوب این تیم 
قدرتمند شده است.آخرین رویارویی 
دو تیم ملی ایران و برزیل به هفته دوم 
لیگ ملت ها سال ۲۰۲۲ برمی گردد که 
شــاگردان بهروز عطایی سوم تیرماه 
ســال جاری سه بر صفر مغلوب این 
تیم شــدند و دیدار روز ۱۵ شهریور 
فرصت مناســبی برای جبــران این 
شکســت برای تیم ملی ایران بعد از 

۷۴ روز است.
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گروه ورزشی-تیم ملی فوتبال 
ایران روز بیســت و سوم سپتامبر 
)اول مهر( در پنجره پیش روی 
فیفا، بایــد در اتریش دیداری 
دوستانه مقابل اروگوئه برگزار 

کند. یکــی از تیم های شــناخته 
شده و پرســتاره ی آمریکای جنوبی 
که قرار اســت با تمام ستارگانش به 
مصاف شاگردان دراگان اسکوچیچ 

برود.
دیگو آلونسو، سرمربی لاسلسته 
اســامی ۴۶ بازیکــن را به عنــوان 
فهرست اولیه مورد نظر خود برای ۲ 

بازی تدارکاتی اعلام کرده است 
که نام تمام ستارگان و بازیکنان 
مطرح فوتبال این کشور در آن 

به چشم می خورد.
ایــن اردو می توانــد بســیار 
سرنوشت ساز باشد چرا که بسیاری 
از اعضــای این لیســت بلند بالا در 
جام جهانی حاضــر نخواهند بود و 
در دیدار با ایران و کانادا مشــخص 
می شــود که چه کســانی راهی قطر 

می شوند و چه کسانی امکان حضور 
در بزرگ ترین رویداد فوتبالی جهان 

را از کف خواهند داد.
لالیگا: خــوزه خیمنز )اتلتیکو 
مادرید(، رونالد آرائوخو )بارسلونا(، 
فدریکو والورده )رئــال مادرید( و 

ادینسون کاوانی )والنسیا(
ســه بازیکن فیکــس تیم ملی 
اروگوئه در جام جهانی بدون شــک 
خیمنــز، آرائوخو و والورده خواهند 
بود. ادینسون کاوانی نیز به تازگی به 

جمع خفاش ها پیوسته است. کاوانی 
کار دشــواری بــرای فیکس بودن 
خواهد داشــت. با حضــور داروین 
نونیز، شــاید یکــی از بین کاوانی و 
ســوارز روی نیمکت بنشیند. دیدار 
با ایران و کانــادا می تواند برای این 

بازیکن کهنه کار حیاتی باشد.
سری آ: ماتیاس وینا )رم(، 
ماتیــاس اولیویــرا )ناپولی(، 

ماتیاس وسینو )لاتزیو(
سه ماتیاس که هر سه در سری آ 

مشغول هستند. وسینو نسبت به ۲ نفر 
دیگر بازیکن شــناخته تری است. او 
پیــش از این در تیم های اینترمیلان و 
فیورنتینا هم بازی کرده است. ماتیاس 
وینا و ماتیــاس اولیورا نیز از اردوی 
تیم هایــی می آیند که نتایج خوبی در 
این فصل از لیگ ایتالیا گرفته اند و زیر 
نظر مورینیو و اسپالتی در فرم خوبی 

به سر می برند.
لیــگ برتــر: رودریگــو 
بنتانکــور )تاتنهام( و داروین 

نونیز )لیورپول(
دارویــن در لیورپول شــروع 
خوبی داشــت امــا اخــراج مقابل 
کریســتال پالاس خودش و تیمش را 
تحت فشار گذاشــت. حالا داروین 
با انگیزه ای زیــاد به اردوی تیم ملی 
کشــورش خواهد آمد تا به یورگن 
کلــوپ بگوید عطــش زیادی برای 
موفقیت گلزنــی دارد. بنتانکور نیز 
در دومیــن فصل حضورش در لیگ 
برتر زیر نظر آنتونیو کونته به آمادگی 

خوبی رسیده است.
در کنار این ســتاره ها ۲ بازیکن 
از بوندســلیگا هم در لیست تیم ملی 
اروگوئــه جــای دارند. آگوســتین 
روجل و رودریگو زالازار هنوز بازی 
ملی ندارند اما به واســطه حضور در 
هرتابرلین و شــالکه حالا به تیم ملی 

رسیده اند.
دیگر ســتاره های سرشــناس 
تیــم ملــی اروگوئه لوئیز ســوارز 
)ناسیونال اروگوئه(، مارتین کاسرس 
)لاگلکســی آمریــکا( و لــوکاس 

توریرا بــه همراه فرناندو موســلرا 
)گالاتاســرای ترکیه( هستند که آنها 

نیز می توانند خطرساز باشند.
دیگــر بازیکنان دعوت شــده 
از کشــورهای آرژانتیــن، پاراگوئه، 
پرتغــال، برزیل و مکزیک هســتند. 
جالب اســت که فقــط ۲ نفر از لیگ 
اروگوئه به اردو فراخوانده شــده اند 

که یکی از آنها لوئیز سوارز است.
فرناندو موســلرا و سباســتین 
سوسا، ۲ دروازه بان تیم ملی اروگوئه 
با ۳۶ سال ســن، مسن ترین دعوت 
شده ها هستند و پس از آنها نوبت به 
کاوانی و ســارز ۳۵ ساله می رسد. به 
این جمع ۲ نفره باید مارتین کاسرس 

را هم اضافه کرد.
در ســوی دیگر ماجرا فاکوندو 
پلیســتری حضور دارد. بازیکن ۲۰ 
ســاله ای که جوان ترین دعوت شده 
لالسلســته است. این بازیکن در تیم 
منچستریونایتد عضویت دارد اما در 
ایــن فصل هنوز فرصــت بازی پیدا 

نکرده است.
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ایران، حریف سرنوشت ساز 
اروگوئه

اردوی اتریش برای تیم ملی اروگوئه و ستاره هایش بسیار مهم و حیاتی است، چرا که بعد از این اردو 
احتمالا چند نفر شانس خود را برای رسیدن به جام جهانی و لیست نهایی لاسلسته از دست می دهند.

گــروه ورزشــی- از طرف 
هیأت ورزش روستایی و بازی های 
بومی محلی شهرســتان پارســیان 
و با همکاری بســیج ورزشــکاران 
شهرستان و شورای اسلامی روستای 
کناردان بــه مناســبت هفته دولت 
مســابقه چهار جانبه فوتسال بانوان 
با شــرکت تیم های فجر شــهید ارم 
اشــکنان، رکن اباد لامرد، هشــنیز و 
کناردان در ســالن ورزشی روستای 
کناردان برگزار گردید که با قهرمانی 
روســتای کناردان به پایان رســید 
و تیم های اشــکنان و هشــنیز دوم 
و ســوم شــدند.از طرف کمیته فنی 
مســابقات، رویا اشکانی از تیم فجر 
شــهید ارم اشــکنان بعنوان بهترین 
 دروازه بــان این مســابقات انتخاب 

شد.
در مراســم پایانی بــا حضور 
مهنــدس مبــارک قاســمی؛معاون 
برنامه ریزی فرمانداری شهرســتان، 
رادمنش؛ بخشدار مرکزی شهرستان، 
مهندس کهزاد؛ رییس اداره مخابرات 
شهرســتان، دهیار  و اعضای شورای 
اسلامی روستای کناردان به تیم های 
اول تا ســوم مسابقات کاپ و احکام 

میزبانی اهدا شد.
هانیــه کمالی، فاطمــه کمالی، 

ســیما انصاری ، امنه انصاری ، اسرا 
پاســلار، مریم سالمی، میترا احمدی 

،  اســما عبدالهی ، مبینــا انصاری ، 
آســنا رحمانی، مریم مــرادی، مینا 

 انصــاری بازیکنــان تیــم کناردان
 بودند.
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